oblinet plenitudinem potestatis de his disponeret non debeat quin in alio casu loquatur.ne forte quod

nec iiceret alicui de episcopatu ad episcopatum sine est statutura ad poenam trahatur ad gratiam si per

ipsius auctoritate transire. Quod venerabilis fratcr

tioster Turonensis archiepiscopus minus nuam ho-

nori suo expediret attendens, posuit sedem suam

quodammodo adaquilonem.et patristhalamum vio-

hoc metropolitano liceret eum quem electum in

episcopum confirmaveratjUt ad majorem episcopa-

tum transiret, absolvere.Sed et hujusmodi cessio,

quae potius est dicenda dejectio, non fit sine Ro-

lavit.magistrum W. deChimilegio^qui in Albricensi mani pontificis concessa licentia,cujus fines nemini

Ecclesia electusf'ueral,etpermetropolitanumsuum licet excedere, qui per illam constitutionem metro-

postmodumconfirmatus in ea diulius ministrarat, politanis indulsit ul eos qui consecrari contempse-

in Andegavensem Ecciesiam transferre praesumens ricl post preeflnitum tempus ex illius constitutionis

etin ipsa episcopum preeter auctoritatem sedisapo- licentia possint dejicere,ut nunquam de caetero va-

stolicie consecrare, cum dubium esse non debeat u leant consecrari. Nec dicitur Ecclesia viduata quasi

quod post eleclionemetconfirmationem episcopatui sponsum non habeat, sed quia cum sponsus ejus

Albricensi sacramentali conjugio fuerat alligatus,ac

per hoc secundum Apostoli verbum quaerere solu-

lionem non debuit nisi tantura ab eo quem illius

constat esse vicarium qui dicit in Evangelio : Quod

Deus conjunxit homo non separet [Mallh. xix). Unde

idem quoque magister de Chimeleio hujus non est

credendus praesumptionisimrannis.qui sponte pas-

sus est taliter se transferri. Ne igitnr tanta prse-

sumptio remaneat impunita, et ex hoc accrescat

aliis audacia delinquendi, fraternitati tuae per apo-

stolica scriptamandamus quatenus licet hocfactum

videatur esse notorium, quod etiam ipsius archi-

episcopi nuntii non praesumpserunt in nostra pr®-

sentia riiffiteri,ad abundantiorem tamen cautelam, p
inquisita diligentius veritate, si verum est quodas-

seritur, diclum archiepiscopum a confirmatione et

coiisecratione episcoporum, memoralum vero W. a

pontificalisofficiiexsecutione,donec superhocaliud

statuamus, omni contradictione et appellatione

cessante,.tuctoritate nostra suspendas.

Inquiraspraeterea diligentius veritatemsi venera-

bilis frater noster Rothomagensis archiepiscopus

dictum W. ut sic transiret absolvit. Quamvis hoc

ipsum non videatur aliqua posse tergiversatione ce-